ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 4 . 0 3 . 2 0 2 0 № 2442-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:
1. Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

Свердловской области «Каменск-Уральская детская музыкальная шко-
ла № 3» за большой вклад в музыкальное воспитание подрастающего
поколения.

2. Некоммерческое партнерство «Управление строительства «Атомстрой-
комплекс» (город Екатеринбург) за большой вклад в развитие строи-
тельного комплекса Свердловской области.

Председатель
Законодательного Собра:

Протокольно
Л.В.Бабушкина

2 7 6 4 В so о г

8бп-рер